
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Korczowa , dnia 16-11-2022 

 

Zamawiający 

Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  Zamówienia Publiczne 

Korczowa - przejście graniczne 

37-552 Młyny 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Sukcesywna dostawa tonerów, tuszy i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących oraz odbiór zużytych tonerów wykorzystywanych 

w Zakładzie Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej 

Numer postępowania DAE-242/11/I/22 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/686597 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w  16-11-2022 godz. 10:00:00 w Korczowej 

Z AK Ł A D  O B S Ł U G I 
P R Z E J Ś Ć  G R A N I C Z N Y C H 

w  K O R C Z O W E J 
Korczowa - Przejście Graniczne 

37-552 Młyny 
Tel./fax. 16-624-25-50 

NIP 792 227 31 06, Regon 180635492 
e-mail: korczowa@zopgkor.pl 
Nr rejestrowy BDO-000250929 

 

 

 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

 

 

 

strona 2 

 
 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. NETPRINT SPÓŁKA CYWILNA Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak, ul. Unii Europejskiej 
10, 32-600 Oświęcim  

2 970,00 NETTO 
3 653,10 BRUTTO 

2.  WORLD TRADE TECHNOLOGY POLSKA SP. Z O.O., Janowice 387, 32-020 Wieliczka 3 768,00 NETTO 
4 634,64 BRUTTO 

3. GOLDEN LINE SP. Z O.O., ul. Krakowska 150, 35-506 Rzeszów 4 512,20 NETTO 
5 550,00 BRUTTO 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

5 064,00 zł brutto 


		2022-11-16T12:14:59+0100
	Jowita Agnieszka Jarema




